
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

38 KG
1 Judoka

ÇINAR HÜSEYİN ÇEŞME(ANT)

1. ÇINAR HÜSEYİN ÇEŞME(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

42 KG
3 Judoka

RAMAZAN EMRE OKUR(ANT)

ALİ EFE BATAK(ANT)

RAMAZAN EMRE OKUR(ANT)

ÇINAR BÜYÜKKUŞÇULAR(ANT)

ALİ EFE BATAK(ANT)

ÇINAR BÜYÜKKUŞÇULAR(ANT)

RAMAZAN EMRE OKUR(ANT)

ALİ EFE BATAK(ANT)

ÇINAR BÜYÜKKUŞÇULAR(ANT)

ALİ EFE BATAK(ANT)

0

1
10

ÇINAR BÜYÜKKUŞÇULAR(ANT)

0

10
1

ÇINAR BÜYÜKKUŞÇULAR(ANT)

0

0
1

0
0

1
10

2
10

1. ÇINAR BÜYÜKKUŞÇULAR(ANT)

2. ALİ EFE BATAK(ANT)

3. RAMAZAN EMRE OKUR(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

46 KG
4 Judoka

FURKAN MUSAB GÜNDÜZ(ANT)

UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

MUKHAMMED KADYROV(ANT)

EMİR MÜŞİR(ANT)

FURKAN MUSAB GÜNDÜZ(ANT)

MUKHAMMED KADYROV(ANT)

UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

EMİR MÜŞİR(ANT)

FURKAN MUSAB GÜNDÜZ(ANT)

EMİR MÜŞİR(ANT)

UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

MUKHAMMED KADYROV(ANT)

FURKAN MUSAB GÜNDÜZ(ANT)

UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

MUKHAMMED KADYROV(ANT)

EMİR MÜŞİR(ANT)

UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

0

1
10

EMİR MÜŞİR(ANT)

0

0
1

MUKHAMMED KADYROV(ANT)

0

10
1

UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

1
0

0

EMİR MÜŞİR(ANT)

0

10
1

UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

1
0

0

0
0

3
10

1
10

2
10

1. UMUT CAN KANDEMİR(ANT)

2. EMİR MÜŞİR(ANT)

3. MUKHAMMED KADYROV(ANT)

4. FURKAN MUSAB GÜNDÜZ(ANT)

000 s1 / 111 [1:35]

000 s1 / 001 GS [00:53]

000 / 110 [00:42]

001 s1 / 000 s2 GS [00:49]

000 / 100 [00:08]

003 / 000 s1 [03:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

50 KG
4 Judoka

MİKAEL DAMİR ALİ KÜÇÜKTİRYAKİ(ANT)

YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

MEVLÜT SEFA BAŞARAN (ANT)

TİBET DEMİR(ANT)

MİKAEL DAMİR ALİ KÜÇÜKTİRYAKİ(ANT)

MEVLÜT SEFA BAŞARAN (ANT)

YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

TİBET DEMİR(ANT)

MİKAEL DAMİR ALİ KÜÇÜKTİRYAKİ(ANT)

TİBET DEMİR(ANT)

YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

MEVLÜT SEFA BAŞARAN (ANT)

MİKAEL DAMİR ALİ KÜÇÜKTİRYAKİ(ANT)

YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

MEVLÜT SEFA BAŞARAN (ANT)

TİBET DEMİR(ANT)

YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

0

1
1

MEVLÜT SEFA BAŞARAN (ANT)

1
10

0

MEVLÜT SEFA BAŞARAN (ANT)

0

10
1

YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

1
10

0

MİKAEL DAMİR ALİ KÜÇÜKTİRYAKİ(ANT)

1
10

0

YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

1
10

0

1
10

3
21

2
20

0
0

1. YİĞİT ALP YILDIRIM(ANT)

2. MEVLÜT SEFA BAŞARAN (ANT)

3. MİKAEL DAMİR ALİ KÜÇÜKTİRYAKİ(ANT)

4. TİBET DEMİR(ANT)

000 / 011 [03:00]

100 / 000 [00:08]

000 sH / 100 s1 [2:07]

110 / 000 [00:49]

110 / 000 [2:02]

110 / 010 [1:39]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

55 KG
1 Judoka

YUSUF NUREDİN(ANT)

1. YUSUF NUREDİN(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

60 KG
1 Judoka

MUHAMMET ALİ ALTAY(ANT)

1. MUHAMMET ALİ ALTAY(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

66 KG
3 Judoka

Can Bartu Bulut (ANT)

ALİ OSMAN ŞİMŞEK(ANT)

Can Bartu Bulut (ANT)

HALİL MUHAMMET BACIK(ANT)

ALİ OSMAN ŞİMŞEK(ANT)

HALİL MUHAMMET BACIK(ANT)

Can Bartu Bulut (ANT)

ALİ OSMAN ŞİMŞEK(ANT)

HALİL MUHAMMET BACIK(ANT)

ALİ OSMAN ŞİMŞEK(ANT)

0

1
1

HALİL MUHAMMET BACIK(ANT)

0

10
1

ALİ OSMAN ŞİMŞEK(ANT)

1
0

0

0
0

2
1

1
10

1. ALİ OSMAN ŞİMŞEK(ANT)

2. HALİL MUHAMMET BACIK(ANT)

3. Can Bartu Bulut (ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

73 KG
2 Judoka

ARDIÇ KÜÇÜKÇAKAL(ANT)

ALİ KAĞAN ŞENTÜRKOĞLU(ANT)

ARDIÇ KÜÇÜKÇAKAL(ANT)

ALİ KAĞAN ŞENTÜRKOĞLU(ANT)

ALİ KAĞAN ŞENTÜRKOĞLU(ANT)

0

10
1

0
0

1
10

1. ALİ KAĞAN ŞENTÜRKOĞLU(ANTALYA)

2. ARDIÇ KÜÇÜKÇAKAL(ANTALYA)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

+73 KG
3 Judoka

ÖMÜRCAN İNCE(ANT)

KAYRA ÇILDAN(ANT)

ÖMÜRCAN İNCE(ANT)

ALİ KÜÇÜKÇAKAL(ANT)

KAYRA ÇILDAN(ANT)

ALİ KÜÇÜKÇAKAL(ANT)

ÖMÜRCAN İNCE(ANT)

KAYRA ÇILDAN(ANT)

ALİ KÜÇÜKÇAKAL(ANT)

ÖMÜRCAN İNCE(ANT)

1
10

0

ÖMÜRCAN İNCE(ANT)

1
10

0

ALİ KÜÇÜKÇAKAL(ANT)

0

10
1

2
20

0
0

1
10

1. ÖMÜRCAN İNCE(ANT)

2. ALİ KÜÇÜKÇAKAL(ANT)

3. KAYRA ÇILDAN(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

36 KG
2 Judoka

AYŞE YILMAZ(ANT)

AYŞE TUANA TÜRE(ANT)

AYŞE YILMAZ(ANT)

AYŞE TUANA TÜRE(ANT)

AYŞE YILMAZ(ANT)

1
10

0

1
10

0
0

1. AYŞE YILMAZ(ANTALYA)

2. AYŞE TUANA TÜRE(ANTALYA)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

40 KG
2 Judoka

GÜLEM NEFES ORTAKLAR(ANT)

ÜMMÜNAZ AKAY(ANT)

GÜLEM NEFES ORTAKLAR(ANT)

ÜMMÜNAZ AKAY(ANT)

GÜLEM NEFES ORTAKLAR(ANT)

1
10

0

1
10

0
0

1. GÜLEM NEFES ORTAKLAR(ANTALYA)

2. ÜMMÜNAZ AKAY(ANTALYA)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

44 KG
3 Judoka

BESTE SARICA(ANT)

ŞERİFE NEHİR ERKEK(ANT)

BESTE SARICA(ANT)

SUDE AKAN(ANT)

ŞERİFE NEHİR ERKEK(ANT)

SUDE AKAN(ANT)

BESTE SARICA(ANT)

ŞERİFE NEHİR ERKEK(ANT)

SUDE AKAN(ANT)

ŞERİFE NEHİR ERKEK(ANT)

0

1
10

SUDE AKAN(ANT)

0

10
1

SUDE AKAN(ANT)

0

1
1

0
0

1
10

2
11

1. SUDE AKAN(ANT)

2. ŞERİFE NEHİR ERKEK(ANT)

3. BESTE SARICA(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

48 KG
3 Judoka

Meva Aykut(ANT)

ADİLE NİSA GÖKKAYA(ANT)

Meva Aykut(ANT)

NURŞEN NEFİSE AKAN(ANT)

ADİLE NİSA GÖKKAYA(ANT)

NURŞEN NEFİSE AKAN(ANT)

Meva Aykut(ANT)

ADİLE NİSA GÖKKAYA(ANT)

NURŞEN NEFİSE AKAN(ANT)

Meva Aykut(ANT)

1
10

0

NURŞEN NEFİSE AKAN(ANT)

0

10
1

NURŞEN NEFİSE AKAN(ANT)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. NURŞEN NEFİSE AKAN(ANT)

2. Meva Aykut(ANT)

3. ADİLE NİSA GÖKKAYA(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

52 KG
4 Judoka

CEYLİN KARACA(ANT)

LEYLA TAZEGÜL(ANT)

GİZEM RÜMEYSA ÖZTEN(ANT)

MİNA METİN(ANT)

CEYLİN KARACA(ANT)

GİZEM RÜMEYSA ÖZTEN(ANT)

LEYLA TAZEGÜL(ANT)

MİNA METİN(ANT)

CEYLİN KARACA(ANT)

MİNA METİN(ANT)

LEYLA TAZEGÜL(ANT)

GİZEM RÜMEYSA ÖZTEN(ANT)

CEYLİN KARACA(ANT)

LEYLA TAZEGÜL(ANT)

GİZEM RÜMEYSA ÖZTEN(ANT)

MİNA METİN(ANT)

LEYLA TAZEGÜL(ANT)

0

1
10

GİZEM RÜMEYSA ÖZTEN(ANT)

1
10

0

CEYLİN KARACA(ANT)

1
1

0

LEYLA TAZEGÜL(ANT)

1
10

0

CEYLİN KARACA(ANT)

1
10

0

LEYLA TAZEGÜL(ANT)

1
10

0

2
11

3
30

1
10

0
0

1. LEYLA TAZEGÜL(ANT)

2. CEYLİN KARACA(ANT)

3. GİZEM RÜMEYSA ÖZTEN(ANT)

4. MİNA METİN(ANT)

000 / 101 [00:55]

100 / 000 [00:00]

010 / 000 [03:00]

100 / 000 [00:00]

100 / 000 [00:00]

110 / 000 [00:38]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

57 KG
4 Judoka

MİRAY MASAL ETKE(ANT)

KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

FATMA KÖSE(ANT)

NİSANUR ALTINOK(ANT)

MİRAY MASAL ETKE(ANT)

FATMA KÖSE(ANT)

KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

NİSANUR ALTINOK(ANT)

MİRAY MASAL ETKE(ANT)

NİSANUR ALTINOK(ANT)

KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

FATMA KÖSE(ANT)

MİRAY MASAL ETKE(ANT)

KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

FATMA KÖSE(ANT)

NİSANUR ALTINOK(ANT)

KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

0

1
10

NİSANUR ALTINOK(ANT)

0

10
1

FATMA KÖSE(ANT)

0

10
1

KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

1
0

0

NİSANUR ALTINOK(ANT)

0

10
1

KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

1
1

0

0
0

3
11

1
10

2
20

1. KAMİLE SU ATASEVEN(ANT)

2. NİSANUR ALTINOK(ANT)

3. FATMA KÖSE(ANT)

4. MİRAY MASAL ETKE(ANT)

000 / 101 [00:36]

001 H / 100 [2:57]

000 / 100 [00:07]

001 / 000 s2 [03:00]

000 / 100 [00:08]

010 / 000 s1 [03:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

63 KG
6 JudokaALMİNA ERBİL(ANT)

HAVVA NAZ ÇOBAN(ANT)

ECRİN YANIK(ANT)

EMİNE ALKIN(ANT)

ZEYNEP SERRA KÖSE(ANT)

EMİNE NAZ KÖSE(ANT)

ALMİNA ERBİL(ANT)

HAVVA NAZ ÇOBAN(ANT)

ECRİN YANIK(ANT)

EMİNE ALKIN(ANT)

ZEYNEP SERRA KÖSE(ANT)

EMİNE NAZ KÖSE(ANT)

HAVVA NAZ ÇOBAN(ANT)

ECRİN YANIK(ANT)

EMİNE ALKIN(ANT)

EMİNE NAZ KÖSE(ANT)

ALMİNA ERBİL(ANT)

ZEYNEP SERRA KÖSE(ANT)

ALMİNA ERBİL(ANT)

EMİNE NAZ KÖSE(ANT)

ZEYNEP SERRA KÖSE(ANT)

HAVVA NAZ ÇOBAN(ANT)

ECRİN YANIK(ANT)

EMİNE ALKIN(ANT)

EMİNE NAZ KÖSE(ANT)

HAVVA NAZ ÇOBAN(ANT)

EMİNE ALKIN(ANT)

1. EMİNE ALKIN(ANT)
2. ECRİN YANIK(ANT)
3. HAVVA NAZ ÇOBAN(ANT)
3. EMİNE NAZ KÖSE(ANT)
5. ALMİNA ERBİL(ANT)
5. ZEYNEP SERRA KÖSE(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

70 KG
1 Judoka

YAĞMUR YÜCE(ANT)

1. YAĞMUR YÜCE(ANT)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANTALYA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ANTALYA YILDIZLAR VE ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - ANTALYA

+70 KG
1 Judoka

EDA VAROL(ANT)

1. EDA VAROL(ANT)
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